Además, se allegó un documento privado denominado "Respuesta no formal" en el cual
un contratista informa que a la Asociación Agrobella se le entregaron: etiquetas para bolsas, pendón, tarjetas, muestras para los Estados Unidos
de América y memoria con la totalidad de publicidad editable, valorado en tres millones cien mil pesos M/cte. ($3.100.000, oo).

84. Las pruebas indicadas permiten concluir que la Asociación Agropecuaria Bellavista y sus asociados fue beneficiaria de una política pública
municipal orientada al apoyo del sector cafetero en el Municipio de Donmatías; política que no solamente favoreció a esa Asociación sino a otras